
教育委員会　学校支援課

¥1,728,000

¥1,900,800

令和8年1月8日

令和8年1月9日

1 辞退

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

学校保健室備品（４３点）購入

金 額 （ 円 ）
入 札 者 氏 名

カサヤ

金 額 （ 円 ）
備考

初 度 入 札

1,728,000.00

宮本（有）

佑考商事

（株）朝日サイエンス 　延岡営業所

1,800,000.00

落 札 金 額

入札書提出期限

開 札 年 月 日

再 度 入 札
番号

（株）出先

入　札　結　果　表

担 当 部 課

入札に付した事項

入 札 金 額

260

延岡市役所６階　入札室

案 件 番 号

開 札 場 所

落 札 者 （株）出先

（再度）入札書提出期限

（再度）開札年月日

令和8年1月13日

令和8年1月14日


